ESTADO DE MATO GROSSO

:{,iliilq.t

Io,*e

.çr
..;i;ft+;r l$!tÍ't'-

,# 3!i ig;.';:::

'{itt$'*' E;

,.$ti.

f
cÂnaa.na MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 1 080/2022 - SLI CMC.
Cáceres - MT, 16 de agosto de2022"

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 70812022.

"r:;JS-\:w'nq
'"i]l|Effi;''L-u"'"o-Afu*

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinária realizada no dia 15 de agosto de 2022, de autoria da nobre Edil Maria

Aparecida Gonçalves Batista Pereira (Investigadora Cidinha) - CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente du

OLIV SANTOS
Municipal de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina çom Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:4slv-r,r'.cacercs.nr-t.leq.bl